Consiliarij prsedicti omnes et singuli erunt

praesentes in Aula, et intelligent, et conside-

rabunt omnes Causas Status, omnes Causas

Financiarurn, Statum Possessionum, Debito-

rum, et quomodo Debita cum honore solvi

possint ; et generaliter, omnes alias Causas

majoris moment!, tangentes Honorem, Dig-
nitatem, et Statum Coronae.

Et quo melius Consilium Nobis dare pos-

sint, liortamur eos in Domino, quod om lem
liiM-ordiam, si qua; inter eos sit, mutuo re-

mittentes, concorditer, amice, et in timore
Dei, ea in Consiliis propouant et dicant, qua;
Dei Gloriam, Nostrum et Kegni nostri Hono-
rem et Utilitatem, promovere possint.

Volumus, quod quoties aliqua erit Occasio,
Nos adeant, vel aliquos ex se mittant, per
quosintelligere possimus Deliberations suas,
in omnibus Causis quae coram eis proponeu-
tur, et ad minus ter qualibetSeptiruana, refe-

rant Nobis quae fuerint per eos acta et de-
liberata.

Died Consiliarij deliberabunt de Parlia-

mento, quo tempore habendum n't, et quas in

eodem agi et proponi debeant : Et quae agenda
et proponenda videbuntur in Parliamento, in

Scriptis redigi volumus, ante Parliamento
initium.

Quod singulis diebus Dominicis, communi-
cent reliquis Consiliariis prresentibus, ea quse
vi.lebuntur eis communicanda.

Quod habeant specialem Curam pro Debi-
torum solutione, diminutione Sumptuum, et

provida gubernatione et collectione Reddi-
tuum, Terrarum, Possessionum et Vectiga-
lium, etpro Administratione Justitiae.

XLII. A Letter to the Ambassadors, concerning
the Restitution of Calais.

[Paper-Office.]

AFTER our right harty Commendations to

your good Lordships, by our last Letters of

the 4th of this Mounth, we signifyed unto

you our well Lyking of your Opinions, to have
the Matter touching Galleys moved in the Par-
liament : And that we being also of the same

Mynde our selfs, ment to propose the Case
there with all the Expedition we might, and
to make you Answer of that sholde be farther

resolved therein, as shortly as we could.

Sence which Tyme, uppon Consultation had

amongst our selfs, how the Matter shold best

be opened and used there : And being of Opi-
nion, as we have byn from the Begyning, that

it were not convenient to have the same broken
to the hole House, but only to the Nobilitie,
and some other of the best and gravest Sort;
We thought itallso necessarie, before we pro-
ceeded any farther, both to declare our Opi-
nions unto the Queen's Majestie, and to under-
stande her Highnesses good Pleasure and Re-
solution therein. Whose Majestie, uppon
the opening thereof unto her, thought mete for